
„Dla Mojej Kochanej Mamy” 
                   Osiem uczennic naszej szkoły wzięło udział w szkolnym konkursie literackim z okazji Święta 
Matki, w którym zaprezentowały swoje wypowiedzi pisemne. 
                    We wzruszających słowach dziewczęta przedstawiły własne rozterki, wahania, pragnienia            
i smutki. 
 Pierwsze miejsce za swoją pracę otrzymała Asia, drugie miejsce za napisaną pracę przypadło 
Dagmarze, trzecie miejsce zdobyła praca napisana przez Żanetę, czwarte miejsce przyznano pracy 
napisanej przez Justynę. 
 Niżej publikujemy fragmenty czterech nagrodzonych prac. 
                                                                                                                                            Gratulujemy! 
Organizatorzy: H.K, K.S, U.K 
 
 
 „ Moja Perło” 
 „Kochana Mamo. Przepraszam Cię bardzo za to jaka byłam. Za każdą przykrość, którą Ci sprawiłam, 
że tyle łez uroniłaś przez moją głupotę. Za nieprzespane noce i niespokojną głowę. (...) 
... Dziś bardzo tego żałuję i wstyd mi za to, chciałabym cofnąć czas. Często wydawało mi się, że jestem 
„dorosła” i wszystko mogę, lecz niestety-tylko mi się wydawało. ...” 
  
Kochana Mamo 
„... Dziękuję również za cierpliwość i za to, że wierzysz w to, że wyjdę „ na ludzi”. Tak wiele Ci 

zawdzięczam, że nie potrafię wyrazić tego słowami. Jesteś dla mnie najważniejszą osobą w życiu i 

największym autorytetem. Dziękuję za setki danych rad, które nie raz mi pomogły. Jesteś 

najcudowniejszą Mamą pod słońcem. ...” 

„List do Nieba” 
„... Każdego wieczora siedzę w gwiazdy wpatrzona, łzy lecą po policzku, a w mojej głowie marzenia, 
które już nigdy się nie spełnią. Chciałabym cofnąć czas, abyś już zawsze była przy mnie, abyś 
przytuliła, bo tylko przy tobie Mamo czułam się tak bezpiecznie. To ty potrafiłaś wybaczyć każdy błąd, 
a gdy było źle, sadzałaś mnie na kolanach...” 
 
„Wymarzona mama” 
„... Bardzo kocham i cenię moją Mamę, ponieważ ma wrażliwe i zdolne do poświęceń serce. Jest 
wartościowym człowiekiem, na którego zawsze mogę liczyć. Nawet- jeżeli nie wszystko robi idealnie - 
to zdaję sobie sprawę, że nie ma ludzi bez wad. 
 Lubię spędzać z nią czas i nigdy się nie nudzę. Bardzo tęsknię gdy jej nie ma przy mnie. Moja Mama 
jest najlepszą przyjaciółką.” 
 
 

 

 

        


